Duplicetur.

Johannes de Zelant filius quondam Willelmi de Zelant #(dg: maritus Margarete relicte quondam Henrici filii quondam Johannis Leijten soen et ipsa cum eodem tamquam etc) maritus et tutor Margarete filie quondam Walteri van den Bekelaer relicte quondam Henrici (dg: Leijten) filii quondam Johannis Leijten soen# plenum jus utendi quadam via sita in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem dicti Johannis ex uno et hereditatem quondam Nijcholai Broet (dg: nunc ad dictum Johannem) ex alio tendente a communi platea retrorsum ad communem Dijesam prout ibidem sita est (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) scilicet eundi redeundi (dg: a dicta platea ad dictam Dijesam hereditarie vendidit) ab hereditatibus quondam Nijcholai Broet juxta (dg: sits) #dictam# hereditatem primodicti Johannis situatis atque a dicta platea ad dictam Dijesam hereditarie vendidit Mechtildi uxori legitime Johannis Broet filii dicti quondam Nijcholai ad opus eiusdem Johannis Broet promittens super omnia warandiam et obligationem deponere salvo tamen dicto venditori plenum' jus utendi eadem via ab hereditatibus suis ibidem contigue juxta dictam viam sitis (dg: necnon jure stillandi ab edificiis dicti venditoris ab utroque latere dicte vie sitis ibidem juxta eandem viam sitis hoc eciam adiuncto quod). Testes Heijme et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 234v 05 ma 07-12-1405.

Goeswinus zvw Henricus Aben soen vernaderde en Johannes Broet droeg weer over.

{Ertussen geschreven}.

Goeswinus filius quondam Henrici Aben soen prebuit (dg: et reportavit testes) Johannes Broet reportavit. Testes Heijme et Jacobus datum in profesto conceptionis Maria.

BP 1184 f 234v 06 za 05-12-1405.

Gerardus van den Kerchove en Johannes van Hemert zvw Theodericus beloofden aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 56 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1406) te betalen.

Gerardus van den Kerchove et Johannes de Hemert filius quondam Theoderici promiserunt indivisi super omnia Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont LVI nu Gelre gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Gheel datum supra.

BP 1184 f 234v 07 za 05-12-1405.

Voornoemde Johannes van Hemert en met hem Jacobus zvw Willelmus van Gewanden beloofden voornoemde Gerardus van den Kerchove schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Johannes #et cum eo Jacobus filius quondam (dg: Jacobi) Willelmi van Gewanden# promisit' dictum Gerardum (dg: de medietate dicte pecunie)